
Libero/UNISIN 
Rappresentanti  Sindacali operativi 

Dirigente carica sindacale e area di competenza telefono e-mail 

Lazzaretto Paolo 
 Segretario Responsabile Associazione Sindacale Libero 
 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 Consigliere Nazionale Supplente Sinfub/UNISIN 

0415441133 segreteria@liberosinfub.com 

Casagrande Alessandro  

 Segretario Nazionale UNISIN 
 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 Componente Delegazione Trattane Gruppo ISP 
 Coordinatore Territoriale RSA ISP Venezia e Provincia 
 RSA ISP Venezia 

3473701170 jhwjhwjhw@vodafone.it 

Bressanin Diego 
 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O. ISP Dolo - Mirano - Noale - Salzano - Santa Maria 

di Sala - Scorzè - Strà 
3486255607 diego.bressanin@liberosinfub.com 

Bruson Luca 
 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O. ISP  Adria – Cavarzere – Chioggia – Cona – 

Pettorazza – Porto Tolle – Porto Viro 
3497787759 luca.bruson@liberosinfub.com 

Capodaglio Alberto 

 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 RLS Delegazione Gruppo ISP 
 RLS ISP Veneto Est e Friuli Venezia Giulia 
 RSA ISP Venezia  
 U.O. ISP Venezia 
 Segreteria sede sindacale Libero 

3280052602 
 

0415441133 
alberto.capodaglio@liberosinfub.com 

Di Carlo Marcello  Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O. ISP Venezia Centro storico e isole 

3477141377 marcello.dicarlo@liberosinfub.com 

Gaspari Matteo 
 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O.  ISP Campagna Lupia – Campolongo Maggiore – 

Fossò – Mellaredo – Mira e Oriago – Strà 
3936241918 matteo.gaspari@liberosinfub.com 

Leandrin Riccardo 

 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 Consigliere Nazionale Supplente Sinfub/UNISIN 
 Coordinatore Territoriale RSA ISP Venezia e Provincia 
 RSA ISP San Donà di Piave 
 U.O. ISP  Annone Veneto – Bibione – Caorle - Ceggia – 

Cinto Caomaggiore – Concordia Sagitaria – Latisana - 
Meolo – Musile di Piave – Noventa di Piave 
Portogruaro - San Donà di Piave – San Stino di Livenza 
– Torre di Mosto 

3472784094 riccardo.leandrin@liberosinfub.com 

Spolladore Francesco  Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O. ISP Palazzo Sede Venezia 

3201611849 francesco.spolladore@liberosinfub.com 

Toniolo Michele 
 Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O. ISP Venezia terraferma - Quarto d’Altino – 

Maerne  - Marcon – Mogliano Veneto - Spinea 
3387635515 michele.toniolo@liberosinfub.com 

Zottino Stefano  Dirigente Sindacale Nazionale Libero/UNISIN 
 U.O. ISP Cavallino Treporti - Eraclea – Jesolo 

3288797555 stefano.zottino@liberosinfub.com 
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